
2020年 6月 4日 

株主の皆様へ 

 

株式会社ネクストジェン 

 

第 19回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、2020 年 6 月 23 日（火曜日）午前 11 時より、第 19 回定時株主総会の開

催を予定しておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応につい

て、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

                   記 

 

【株主様へのお願い】 

 会場内の座席は、例年よりも数を減らし、間隔を空けた配置とさせていただきます。その

ため、状況によりお席をご用意できない場合があります。つきましては、健康状態によら

ず、本年はご来場を極力見合わせていただきますようお願いいたします。なお、ご入場い

ただけない可能性があることも踏まえ、本年は書面による議決権行使を是非ご活用くださ

い。行使期限は 2020 年 6 月 22 日（月曜日）午後 6 時までとなっております。詳細は当

社株主総会招集通知をご覧ください。 

 

【当社の対応】 

 議長をはじめ役員及び運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

 会場受付に、アルコール消毒液を配備いたします。 

 質疑応答等で使用するマイクは、使用の都度、アルコール消毒をさせていただきます。 

 株主総会ご出席株主様へのお土産はご用意しておりません。何卒ご理解くださいますよう

お願い申しあげます。また、ウォーターサーバーの設置につきましても中止させていただ

きます。 

 

【ご来場される株主様へ】 

 ご来場の株主様におかれましては、マスクのご着用をお願いいたします。 

 受付にて発熱または倦怠感、咳などの症状がないかの確認をさせていただきます。 



 発熱または倦怠感、咳などの新型コロナウイルス感染症が疑われる症状があると認められ

る方は入場をお断りする場合があります。 

 ご入場後につきましても、体調がすぐれないようにお見受けされる株主様につきましても、

運営スタッフがお声掛けさせていただき、ご退出をお願いする場合がございます。 

 議事進行を円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で終了することを予定し

ております。株主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

 

以上、時節柄、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況に応じて上記内容を更新する場合もございますので、適宜当ウェブサイト

（https://www.nextgen.co.jp/ir/news/）にてご確認をお願いいたします。 

 

以 上 


